

PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Perintis Kemerdekaan No. 250 Boyolali 57316 Provinsi Jawa Tengah Telp/Fax: [0276] 321049 • Email: dpupr@boyolali.go.id • Website: www.dpupr.boyolali.go.id

Boyolali, 24 Januari 2024

Nomor

:600.1.8/0667/4.3/2024

Lampiran

: 1 halaman

Sifat

: Biasa

Perihal

: Tanggapan Atas Aduan

Kerusakan Jalan

Yth.

Kepada:

Pi GUBERNUR PROVINSI

JAWA TENGAH

di

SEMARANG

Menindaklanjuti Aduan yang disampaikan kepada Gubernur Jawa Tengah melalui website https://laporgub.jatengprov.go.id/ pada tanggal 15 Januari 2024 dengan nomor aduan LGMB84212030 dengan detail aduan terlampir.

Maka dengan ini dapat kami sampaikan tanggapan sebagai berikut :

- 1. Dinas Pekerjaan Umun dan Penataan Ruang Kabupaten Boyolali bidang Bina Marga telah melakukan cek lokasi kerusakan yang disampaikan dalam aduan pada 24 Januari 2024.
- 2. Berdasarkan hal tersebut, kerusakan terletak pada ruas jalan Ampel Jetis, Kecamatan Ampel, Kabupaten Boyolali.
- 3. Ruas Jalan Ampel Jetis memliliki total panjang 4150 meter dengan lebar rata rata 4 - 5 meter.
- 4. Pada Tahun Anggaran 2023 telah dilaksanakan kegiatan Pemeliharaan Berkala Jalan Ampel - Jetis melalui APBD Kabupaten Boyolali sebesar Rp. 977.229.000,- dengan capaian aspal dari STA 1+100 - STA 1+538.
- 5. Pada Tahun Anggaran 2024 sudah kami anggarkan kegiatan pelebaran jalan Ampel Jetis dengan anggaran Rp. 2.934.500.000,- dan saat ini masih dalam proses penyusunan DED.

Demikian Tanggapan Atas Aduan ini kami sampaikan, untuk menjadikan periksa.

KEPALA DINAS

PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

AH KASABUPATEN BOYOLALI

AHMAD GOJALI, S.Sos, M.T. BOYOLA

Pembina Utama Muda NIP. 19730415 199403 1 007

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- Bupati Boyolali (Sebagai Laporan) 1
- 2. Inspektur Inspektorat Daerah Kab. Boyolali
- 3. Pertinggal.

Lampiran 1

Aduan Pada LaporGUb nomor LGMB84212030



Detail Aduan

Tanggal

: Senin, 15 Januari 2024 - 16:49 WIB

Kanal

: Mobile

Lokasi

: KABUPATEN BOYOLALI

Kategori

: INFRASTRUKTUR

Topik

: PERMOHONAN PELEBARAN JALAN KABUPATEN / KOTA

Sub Kategori : PELEBARAN JALAN, JALAN KABUPATEN

Instansi

: Kabupaten Boyolali

Tipe Aduan : Public

Lampiran Foto





